
pachet produse curatenie

I.D.: 67951238

Data publicarii	06.04.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.302,00 RON - 1.302,00 RON

Descriere: Pachetul contine produsele: KEM SEPT KS 27, 25 KG X 18 LEI/KG = 450 LEI KEM SEPT KS 50, 30 ltr X 20 lei/ltr = 600 LEI KEM SEPT KS 35, 5 ltr X 22 lei/ltr = 110 LEI ANTISEPT HR, 5 ltr X 28 lei/ltr = 140 LEI PULV MINI, 3 BUC, GRATIS CAP.PULV, 1 BUC, GRATIS PRET PACHET = 1302 LEI
